

Meede 4 Organisatsioonide arendamine (ühisprojektide meede)

Organisatsioonid, nii vabaühendused kui ettevõtted, ei vaja mitte üksnes investeeringuid, vaid ka mitmesuguseid arendustegevusi.

Kogukonnad ei saa olla toimivad ja aktiivsed ilma koostööta. Selleks on aga tarvis inimeste omavahelist suhtlust, sündmusi jms, milleks sageli raha napib. Samavõrra on oluline kontaktide loomine ja säilitamine väljaspool Hiiumaad. Seetõttu vajab toetamist seltsitegevus, kogukonna liikmeid ühendavate sündmuste korraldamine ja suhtlus teiste piirkondadega Eestis ning välismaal. Erilise tähelepanu all on vananeva ja väheneva rahvastiku kontekstis noored, kujundamaks Hiiumaast paika, kuhu ikka ja jälle soovitakse tagasi pöörduda.

Lisaks investeeringutele vajavad ettevõtted muid arendustegevusi, sh tuge tootearendusel ning turunduses, võtmaks kasutusele uusi tehnoloogiaid, uuendamaks protsesse jne.

Eesmärk nr 4: Hiiumaal on jätkusuutlikud ja arenevad organisatsioonid.

Tabel 1. Eesmärgi nr 4 tulemusnäitajad

Mõõdik	Algtase 2024	Sihttase 2029	Allikas
Ühise põllumajanduspoliitika toetusel arendatud maapiirkondade ettevõtete, sealhulgas biomajanduse ettevõtete arv (R.39)	0	5	Projektide elluviijate tagasiside (e-PRIA)
Toetatud sotsiaalse kaasamise projektidega hõlmatud isikute arv R.42)	0	500	Projektide elluviijate tagasiside (e-PRIA)

Eesmärk on kavas saavutada meetme nr 4 (organisatsioonide arendamine) elluviimise kaudu.

Tabel 2. Meede nr 4: organisatsioonide arendamine

Näitaja	Sisu
Meetme osakaal rahastusest	10% EAFRD eraldisest
Toetatavad tegevused	<ul style="list-style-type: none">• Teenuste ja tootearendus• Turundus• Teadmiste ja oskuste arendamine, sh seminarid, koolitused, õppereisid jms• Kogukondi liitvate spordi- ja kultuurisündmuste korraldamine• Erinevate eagruppide võimestamisele suunatud tegevused• Tegevuste elluviimiseks vajalike asjade ost mitte rohkem kui 15% projekti kogu abikõlblikust maksumusest• Projektijuhtimine
Mittetoetatavad tegevused	<ul style="list-style-type: none">• Investeeringud• Kinnistu ost• Vabatahtliku töö arvestamine omafinantseeringuna

Toetuse saajad	Hiidlaste Koostöökogu tegevuspiirkonnas tegutsevad MTÜ-d, SA-d, füüsilisest isikust ettevõtjad, mikro- ja väikeettevõtted ning Hiiumaa Vallavalitsus ¹
Nõuded toetuse saajale	<ul style="list-style-type: none"> • Tegevus tuleb ellu viia Hiidlaste Koostöökogu tegevuspiirkonnas või peab tegevus olema suunatud tegevuspiirkonna hüvanguks • Projekti, mille põhisuks on turundus, koosseisus tuleb esitada turundusplaan
Toetussummad (EUR)	<ul style="list-style-type: none"> • Minimaalne: 1500 • Maksimaalne: 40 000
Toetuse määrad	<ul style="list-style-type: none"> • 90% kasumit mittetaotlevate projektide puhul • 60% ettevõtlusele suunatud projektide puhul
Väljundnäitajad	<ul style="list-style-type: none"> • Kaasatud organisatsioonide arv • Võrgustike arv • Noortealgatuste arv • Sündmuste arv • Sündmustel osalejate arv • Turundusprojektide arv • Teenuste ja tootearendusprojektide arv

NB! Käesolevast meetmest saab tegevusi ellu viia ainult ühisprojektina. Ühisprojekt on projekt, mis viiakse ellu 1–2-aastase tegevuskava alusel vähemalt kahe juriidilise isiku või füüsilisest isikust ettevõtja poolt, kellest vähemalt üks ei ole teine kohalik tegevusrühm.

¹ Hiiumaa Vallavalitsus tohib meetmest toetust taotleda ühel korral perioodi jooksul.